
 

 

ROMANIA 

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA  

PIETROASELE 

JUDETUL BUZAU 

Tel/Fax: 0238.512.000, email: 

primariapietroasele@yahoo.com 

 

Nr.2718/23.07.2021 

C O N V O C A R E 

 

Conform Dispozitiei Primarului nr. 138/23.07.2021 sunteti convocati in 

sedinta ordinara din data de 29.07.2021, orele 14,00, cu urmatoarea ordine de 

zi:  

          Art. 1 : Se convoaca Consiliul Local al Comunei Pietroasele, judetul 

Buzau in sedinta ordinara pe data de 29.07.2021 ora 1400 la sediul U.A.T. 

Comuna Pietroasele cu urmatorul proiect al ordinii de zi: 

 

1. Prezentarea procesului-verbal al sedintei anterioare; 

2. Alegerea presedintelui de sedinta. 

3. Probleme curente. 

 

Art. 2 : Prezenta dispozitie se comunica in conformitate cu prevederile art. 

243 alin. (1) lit. “e” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

completarile si modificarile ulterioare. 

 

Balaceanu Liliana  ............................................ 

 

Banica Ionel....................................................... 

 

Dumitrascu Dragos Dumitru.............................. 

 

Gheorghe Mioara................................................ 

 

Lefter Livioara..................................................... 

 

Mares Marcel..................................................... 

 

Mares Nicolaie................................................... 

 

Mihaiu Ion......................................................... 

 



Petcu Vasile Viorel............................................ 

 

Petre Nicolae Georgian....................................... 

 

Rotaru Mihail – Aurelian................................... 

 

Tescan Neculai Miron......................................... 

 

Valcu Nicolae..................................................... 

 

Invitati 

 

Serban Ion – consilier primar.................................................................. 

Zainescu Mateiu – delegat satesc………………………………………. 

Mocanu Laurentiu – delegat satesc......................................................... 

Sbarcea Ciobanu Liana Mihaela – avocat .............................................    

 

 

Secretar general cu delegatie, 

Grapa Stefan 

       

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ROMANIA 

PRIMARIA COMUNEI PIETROASELE 

JUDETUL BUZAU 

Tel/Fax: 0238.512.000, email: 

primariapietroasele@yahoo.com 

 

 

ROMANIA 

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA 

PIETROASELE 

JUDETUL BUZAU 

Tel/Fax: 0238.512.000, email: 

primariapietroasele@yahoo.com 

 

 

Nr.______/26.07.2021 

Comisia pentru administratie publica locala, 

amenajare teritoriu si urbanism, protectia mediului si turism(2) 

 

C O N V O C A R E 

 

Conform Dispozitiei Primarului nr. 138/23.07.2021 sunteti convocati in 

sedinta ordinara din data de 28.07.2021, orele 13,00, cu urmatoarea ordine de 

zi:  

1. Proiect de hotarare Pentru revocarea HCL nr.34/29.06.2021 privind 

aprobarea inchirierii prin licitatie publica a unor spatii situate in incinta 

Caminului Cultural  din satul  Pietroasele, comuna Pietroasele, judetul 

Buzau; 

2. Pentru  modificarea si completarea H.C.L.nr.32/04.06.2021 privind 

aprobarea  Regulamentului  activitatii de comert “Piata 

agroalimentara” in comuna Pietroasele, judetul Buzau; 

 

COMISIA: 

1. Valcu Nicolae – presedinte .......................................... 

2. Gheorghe Mioara – secretar........................................ 

   3. Mares Marcel  ............................................................. 

    4. Balaceanu Liliana Daniela............................................ 

    5. Rotaru Mihail Aurelian................................................ 

 

Secretar general cu delegatie, 

Grapa Stefan 

 

 

 
 



 

ROMANIA 

PRIMARIA COMUNEI PIETROASELE 

JUDETUL BUZAU 

Tel/Fax: 0238.512.000, email: 

primariapietroasele@yahoo.com 

 

Nr.______/26.07.2021 
 

Comisia pentru programe de dezvoltare economico-sociala, buget finante, 

administrarea bugetului privat al comunei, agricultura, gospodarire 

comunala, protectia mediului, servicii si comert(1) 

 
C O N V O C A R E 

 

Conform Dispozitiei Primarului nr. 138/23.07.2021 sunteti convocati in 

sedinta ordinara din data de 28.07.2021, orele 13,00, cu urmatoarea ordine de 

zi:  

1.Proiect de hotarare Pentru revocarea HCL nr.34/29.06.2021 privind 

aprobarea inchirierii prin licitatie publica a unor spatii situate in incinta 

Caminului Cultural  din satul  Pietroasele, comuna Pietroasele, judetul 

Buzau; 

2.Pentru  modificarea si completarea H.C.L.nr.32/04.06.2021 privind 

aprobarea  Regulamentului  activitatii de comert “Piata agroalimentara” 

in comuna Pietroasele, judetul Buzau; 

3. Proiect de hotarare  privind  aprobarea executiei bugetului de venituri 

si cheltuieli pentru trimestrul II al anului 2021; 

4. Proiect de hotarare pentru aprobarea participării unității administrativ 

teritoriale comuna Pietroasele în calitate de asociat – membru fondator 

la constituirea Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ”Investiții 

Teritoriale Integrate Ținutul Buzăului, Prahovei și Vrancei” 
 

COMISIA : 

 

1. Banica Ionel – presedinte............................................ 

2. Petre Nicolae Georgian – secretar................................. 

3. Tescan Neculai Miron ................................................. 

4. Dumitrascu Dragos Dumitru....................................... 

5. Mares Nicolaie............................................................. 

 

Secretar general cu delegatie, 

Grapa Stefan 

 

 

 


